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توسعه قطارهای حومه ای با محوریت شهرهای جدید

جاده اردکان دوباره ساخته می شود

گمرک دوغارون به ایکس ری مجهز شد

از تولیدکنندگان داخلی ریل خریداری شود

ممنوعیت برگزاری نمایشگاه پرمخاطب در تهران مجلس در حال ورود به بازار ارز

شرکت های داخلی برای ساخت واگن ، بودجه ای نداردبرخورد طلبکارانه مقامات محلی با راهداریخطای انسانی عامل 60 درصد تصادفات

عباس آخوندی، وزیر راه و شهرسازی در گردهمایی رؤسای ادارات راهداری و حمل ونقل جاده ای اظهار داشت: حمل ونقل جاده ای ستون فقرات 
حمل نقل ایران است و عمده جابجایی ها در این شق صورت می گیرد. متن کامل صحبت های آخوندی را در سایت »تین نیوز« بخوانید.

محسن هاشمی گفت: برگزاری نمایشگاه های پرمخاطب 
در تهران ممنوع است و به همین خاطر نمایشگاه شهر آفتاب 
با هزینه گزاف ساخته شد. او در رابطه با ترافیک ناشی از 
برگزاری نمایشگاه کتاب و خودرو در تهران گفت: متأسفانه 
ناهماهنگی در شهرداری و دولت وجود دارد که موجب بروز 
این بی قانونی ها می شود.

محمدرضا پور ابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، 
از ارائه طرح دوفوریتی ساماندهی بازار ارز به هیئت رئیسه 
مجلس خبر داد و گفت: این طرح از سوی برخی از اعضای 
کمیسیون اقتصادی در حال تهیه و تدوین است. به گفته او 
اعضای کمیسیون در حال انجام کار کارشناسی روی این طرح 

هستند و به زودی تقدیم هیئت رئیسه می شود.

محمدجواد حشمتی- معاون قضایی دادستان کل کشور

علیرغم پیشرفت های فنی، تجهیز راه ها و همچنین گسترش شبکه 
راه ها، هنوز آمار تصادفات بالا است؛ فرهنگ جامعه ما در رانندگی 
متناسب با وضعیت راه ها پیشرفت نکرده است. هنوز 60 درصد 
تصادفات جاده ای در کشور به دلیل خطای انسانی صورت می گیرد و 

نحوه رانندگی در کشور غلط است.

 داوود کشاورزیان - مشاور وزیر راه و شهرسازی 

رسم این است مقامات محلی طلبکارانه با روسای ادارات راهداری برخورد 
می کنند غافل از اینکه خود در انجام مسئولیت هایشان سستی می کنند. 
منابع نگه داری جاری راه های کشور از منابع استانی باید تأمین شود، اما 
متأسفانه مقامات محلی این موضوع را رعایت نمی کنند و توقع دارند این 

منابع از سازمان راهداری تأمین شود.

احمدرضا صبری - مدیرعامل شرکت قطارهای مسافری نورالرضا 

برای مونتاژ یک واگن به 3 میلیارد تومان اعتبار مالی نیاز داریم که اگر 
نیاز ما به تأمین 30 واگن باشد، هزینه ای معادل 30 میلیارد تومان را باید 

متحمل شویم.

محمدرضا توکلی، مدیرکل دفتر حمل ونقل و ترافیک شرکت عمران شهرهای جدید گفت: 
راه آهن شهر جدید اندیشه-شهریار-شهرقدس-تهران با مشارکت شرکت راه آهن و شرکت 
شهرهای جدید در حال احداث است. توکلی در خصوص پروژه احداث قطار برقی حومه ای 
شهر جدید بهارستان، اظهار کرد: این پروژه به طول ۱۴ کیلومتر متصل کننده کلان شهر 
اصفهان به شهر جدید بهارستان بوده که درحال حاضر عملیات روسازی آن آغازشده و امید 

است در پایان سال ۹۸ به بهره برداری برسد.

یزدان عنبری، مدیرکل دفتر فنی استانداری خراسان شمالی از آغاز مجدد ساخت پروژه جاده ارکان در 
بجنورد خبر داد. او ا اشاره به اینکه پروژه ساخت جاده ارکان از سال ۹3 آغاز شد، افزود: به علت مشکلاتی 
همچون وجود زیرساخت های شرکت های خدمات رسان فعلًا قرار بر این شده است تا یک لاین از آن 

به بهره برداری برسد. متن کامل این خبر را در سایت »تین نیوز« بخوانید.

سامانه بازرسی ایکس ری کامیونی گمرک مرزی دوغارون شهرستان تایباد، در مرز ایران 
و افغانستان، روز دوشنبه با حضور رئیس کل گمرک جمهوری اسلامی ایران راه اندازی 
شد. رئیس کل گمرک ایران در حاشیه بهره برداری از این دستگاه گفت: این سامانه از 
پیشرفته ترین تجهیزات برای بازرسی کامیون است که برای تأمین و نصب آن 300 میلیارد 

ریال هزینه شده و توانایی بررسی روزانه تا یک هزار و 500 کامیون را دارد.

سید هادی بهادری، نایب رئیس دوم کمیسیون عمران مجلس گفت: با توجه به شعار 
سال ۹7، از آنجایی  که صنعت ریلی کشور نیازمند توسعه است و این مهم نقش مؤثری در 
اقتصاد کشور ایفا می کند؛ راه آهن با خرید ریل از تولیدکنندگان داخلی می تواند از کالاهای 
ایرانی حمایت کند. او بیان کرد که ایران با این سرمایه گذاری، از توانایی تولید ریل ملی 
برخوردار است و به نظر می رسد که در این زمینه نیازی به تولیدات سایر کشورها نیست.

در فرآیند بیمه باید بازنگری شود
عباس آخوندی بیان کرد:
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